COBRA系列智能直流伺服
选型样本
NEW | 2
018版
COBRA Series DC Servo Drive System
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC(中国)营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司，由四大
类主要产品事业群构成。

COBRA系列直流伺服驱动系统
家族其他成员（32~33）
COBRA直流伺服系统型号说明（1）
COBRA系列驱动器与电机组合（2~3）
COBRA直流伺服驱动器（4~14）
DSEM-V系列直流伺服电机（15~22）
COBRA直流伺服系统附件（23~31）
C
O
B
R
A
系
列
直
流
伺
服
COBRA直流伺服系统型号说明
直流伺服驱动系统
1
注：① SM 选项目前仅限于 DSEM-V 的电机
② DSEM-J 电机请参考 MOTEC 标准直流系列样本
③ 非 MOTEC 品牌的方波电机的兼容性请咨询 MOTEC 相关销售人员
④ COBRA 20A的驱动器及附件暂未上市
注：本样册中仅列出了一种类型的DCOBRA驱动器，DCOBRA驱动器为客制化产品，驱动采用模块化设计，可以针对客户的电机类型、IO数量、
       通讯接口、反馈类型、是否带CPU（如内置AGV的控制算法）等方面进行个性化定制，驱动器的数目也不限于2个。
MOTEC    COBRA系列直流伺服驱动器命名规则
48:48VDC 06:06A
12:12A
20:20A
-V
电机类型
COBRA
驱动器系列
-E
反馈类型
-P
接口方式
48
最大连续电压
06
最大连续电流
E:2500线增量编码器
SM:串行磁编码器*
S:17位绝对值编码器
P:PCB连接
C:接头连接
V:MOTEC DSEM-V电机
J:MOTEC DSEM-J电机或
   其他类型方波控制电机
48:48VDC 06:06A
12:12A
20:20A
-V
电机类型
DCOBRA
驱动器系列
-E
反馈类型
48
最大连续电压
06
最大连续电流
E:2500线增量编码器
SM:串行磁编码器*
S:17位绝对值编码器
V:MOTEC DSEM-V电机
J:MOTEC DSEM-J电机或
   其他类型方波控制电机
MOTEC    Venus系列直流伺服电机命名规则
48 06 30 SM 60 L N
L:无刷30:3000rpm 40:40mm
60:60mm
80:80mm
24:24VDC
48:48VDC
N:无抱闸
R:有抱闸
额定电压 额定电流 法 兰反馈类型 电机类型 抱闸支持
DSEM-V
电机系列
V:Venus 02:1.1A
03:2.6A
05:4.7A
06:5.7A
12:11A/12A
20:19.5A
额定转速
SM:串行磁编码器
E:2500线增量编码器
S:17位绝对值编码器
(支持215圈内的位置记忆）
注:  并非所有选项组合均可以提供，以具体电机型号为准选项
COBRA直流伺服驱动器与电机组合
2
MOTEC    COBRA系列驱动器与电机组合
C
O
B
R
A
系
列
直
流
伺
服
*=P表示PCB连接,*=C表示连接器连接
功率电压
V W rpm Nm Nm
额定
扭矩